
 
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
восьме скликання 

(двадцять четверта сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 17.11.2022  № 1888-24/2022 
м. Долина 
 
Про розгляд звернення 
гр. Ярича Н.В. 
 

Розглянувши звернення громадянина Ярича Назарія Васильовича, про 
надання в оренду не витребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) на 
території Долинської міської територіальної громади, керуючись Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», Земельним кодексом України, п. 34 ч. 1 ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати громадянину Яричу Назарію Васильовичу в оренду терміном 
до 1 (одного) року земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва в Белеївському старостинському окрузі 
орієнтовною площею 11,3000 га, що входять до складу невитребуваних 
(нерозподілених) земельних часток (паїв). 

 

2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель, що входять до складу невитребуваних 
(нерозподілених) земельних часток (паїв). 

 

3. Зобов’язати гр. Ярич Н.В.: 
3.1. В місячний термін укласти з Долинською міською радою договори 

оренди невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) в розмірі 
орендної плати 8% від прийнятої середньої грошової оцінки ріллі по Івано-
Франківській області. 

3.2. Постійно утримувати в належному стані земельні ділянки. 
3.3. Замовити в суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою згідно із законом, технічну документацію із землеустрою. 
3.4. Погоджену технічну документацію із землеустрою подати на 

затвердження міської ради. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань землекористування та земельних відносин. 
 
Міський голова         Іван ДИРІВ 


